
 

 

1 

 

 

SMLOUVA 
o zajištění cateringu 

č. 4200010771 
(dále jen „smlouva“) 

 
 
uzav ená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2. 
zákona č. Řř/2012 Sb., občanský zákoník, mezi 
 

 
Státním zemědělským intervenčním fondem  
se sídlem:     Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
zastoupeným:     Mgr. Janem Havlíčkem, editelem Sekce správních činností  
IČ:     48133981 
DIČ:     CZ48133981 
bankovní spojení: Česká národní banka Praha 1, bankovní účet č.: 40002-3926001/0710 
 
(dále jen „SZIF“) 
 
a 
 
 
GASTRO ŽOFÍN SLOVANSKÝ OSTROV s.r.o., 
obchodní korporací zapsanou v obchodním rejst íku vedenou u Městského soudu v Praze, 
oddíl C 75117 
 
se sídlem:         Slovanský ostrov 226, 110 00 Praha 1 
zastoupena:      Sanjivem Surim, jednatelem 
IČO:                 26154641 
DIČ:                 CZ26154641 
bankovní spojení: 5021014359/5500 Raiffeisenbank a.s., Národní 1010/9, Praha 1  
 
(dále jen „Zátiší Catering“) 
 
 
 

Čl. I. 
P edmět Smlouvy 

 
P edmětem této smlouvy je exkluzivní zajištění cateringových služeb uvedených v čl. II 
této smlouvy v rámci Slavnostního setkání výrobců českých kvalitních potravin dne             
6. 12. 2016 v Paláci Žofín. 
 

 
 

Čl. II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Zátiší Catering se zavazuje, že poskytne zajištění cateringu a služeb v rozsahu 
uvedeném v P íloze č.1 této smlouvy. 
 
2. Zátiší Catering si vyhrazuje výhradní právo podávat všechna jídla a nápoje v daných 
prostorách, tj. v Paláci Žofín. SZIF ani hosté nesmějí bez písemného souhlasu do objektu 
vnášet žádná jídla ani nápoje. SZIF tímto bere na vědomí, že porušení tohoto zákazu 
může být ze strany Zátiší Catering zpoplatněno. 
 



 

 

2 

 

 

3. P ípadná změna skladby výběru uvedeného v p íloze je možná jen na základě 
písemného souhlasu SZIF. 

 
4. SZIF se zavazuje zaplatit cenu za objednané služby, a to za podmínek dále ve smlouvě 
uvedených.   
 
 

 
Čl. III. 

Cena a platební podmínky 
 

 
1. Cena za ádné splnění povinností vyplývajících z čl. II a P ílohy č. 1 této smlouvy činí 
627 500,- Kč bez 21% DPH (šest set dvacet sedm tisíc pět set korun českých) tj. 759 
275,- Kč včetně 21% DPH (sedm set padesát devět tisíc dvě stě sedmdesát pět korun 
českých). Sjednaná cena je v této výši nep ekročitelná.  
 
2. Po skončení akce je Zátiší Catering povinno zaslat závěrečnou zprávu o realizaci akce 
včetně finálního vyúčtování nejpozději 14 dní po skončení akce. Úhrada bude provedena 
po schválení zaslaných podkladů na základě vystavení daňového dokladu – faktury se 14 
denní lhůtou splatnosti od jejího doručení SZIF po ádném splnění povinností 
vyplývajících z čl. II. odst. 1 této Smlouvy. 
 
3.  SZIF neposkytne Zátiší Catering jakékoliv zálohy. Zátiší Catering je oprávněno 
vystavit daňový doklad až po poskytnutí p íslušných služeb. Veškeré účetní doklady musí 
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z p idané 
hodnoty, ve znění pozdějších p edpisů. V p ípadě, že účetní doklad vystavený Zátiším 
Catering nebude mít odpovídající náležitosti, je SZIF oprávněn zaslat ho ve lhůtě 
splatnosti zpět Zátiší Catering k doplnění nebo k opravě, aniž se tak dostane do prodlení 
se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněného či opraveného účetního dokladu. Za den úhrady daňového dokladu, faktury, 
se považuje den odepsání finančních prost edků z bankovního účtu SZIF ve prospěch 
bankovního účtu Zátiší Catering.  
 
4. Smluvní strany se dohodly tak, že v p ípadě, že se  SZIF dostane do prodlení 
s provedením platby delším jak 10 dnů, je povinen uhradit počínaje 11. dnem prodlení 
Zátiší Catering úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
5. V p ípadě, že prodlení SZIF s provedením platby bude delší než 30 dnů, je SZIF 
povinen uhradit Zátiší Catering počínaje 31. dnem prodlení úrok z prodlení ve výši 0,ř % 
z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
6. Takto stanovený úrok z prodlení je SZIF povinen zaplatit Zátiší Catering bezodkladně 
poté, co bude k úhradě úroku z prodlení ze strany Zátiší Catering písemně vyzván.  

 
 

Čl. IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1.  Kontaktními osobami pro vzájemnou komunikaci ohledně výběru menu a stanovení 
počtu zúčastněných osob jsou:  
 
 na straně Zátiší Catering: Martin Vobo il, e-mailová adresa 

martin.voboril@zatisigroup.cz  
 na straně SZIF:  Bc. Petra Krušinová emailová adresa petra.krusinova@szif.cz 
 
2.  Smlouva se uzavírá na dobu určitou v souladu s čl. I této smlouvy. 

mailto:martin.voboril@zatisigroup.cz
mailto:petra.krusinova@szif.cz


 

 

3 

 

 

 
3. SZIF výslovně prohlašuje, že na sebe p evzal nebezpečí změny okolností v souladu 
s ustanovením § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 
 
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, s tím, že 
každá strana smlouvy obdrží jedno vyhotovení. 
 
5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze na základě písemného 
dodatku podepsaného oběma smluvními stranami. 
 
6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se ídí p íslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 
        
 
 
 
P íloha č. 1 detaily smlouvy a menu 
P íloha č. 2 položkový rozpočet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne  ……………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………             …………………………………............... 
Mgr. Jan Havlíček                Sanjiv Suri 
editel Sekce správních činností  jednatel                                                           

Gastro Žofín Slovanský ostrov                             
        s.r.o. 
                                                                               
 
         
       
  
 
 
 
 



 

 

4 

 

 

 
 
 
 
 
            
        
P íloha č. 1  
 
 
I.     DETAILY AKCE 
 
1. Název akce:      Slavnostní setkání výrobců českých kvalitních potravin  
2. Termín konání:  6. 12. 2016 
3. Místo konání:     Palác Žofín 
4. Počet osob:      500 
 
II. MENU 
 
WELCOME DRINK  
Královský sekt brut, vina ství Polešovice 
Sekt s brusinkami a rozmarýnem 
Domácí limonáda s jablky 
 
DROBNÉ OBČERSTVENÍ – 20g/os  
založeno během welcome drinku na koktejlových stolcích  
Domácí slané pečivo se sezamem 
epové a celerové chipsy 

Doma míchaná směs slaných o echů  
 
NÁPOJOVÝ BALÍČEK  
Nelimitovaná konzumace nápojů – maximálně do 1:00 hod  
Minerální voda Mattoni, neperlivá voda Aquila,  
Ovocné džusy a jablečný mošt Bohemia Apple  
Kofola, Vinea  
Domácí limonády  
Espresso Lavazza/Nespresso, výběr čajů Dilmah  
Pilsner Urquell, nealkoholické pivo Radegast Birell  
Kvalitní moravská vína  
 

SALÁTY A P EDKRMY – 220g/os 
Kompot z dýně, ímský salát, červená čekanka, dýňová semínka – p ipravený jako mini 
porce 
Míchaný zeleninový salát s kuku icí a ku ecími prsíčky 
Lehký bramborový salát s apíkatým celerem 
Salát z červeného zelí, hrušky, lískové o echy, k en 
Moravské uzené (Zeman), Medová šunka (Beskydské uzeniny a.s.), Kostelecký uherák, 
Valašská klobása (MP Krásno), Dědova papriková klobása (Steinhauser) - krájené p ed 
hosty na designovém ručním stroji 
Škvarková pomazánka, Tvarohová pomazánka s pažitkou 
Marinovaný pstruh se zeleninou na kyselo 
Zauzená paštika s brusinkami 
Nakládané okurky, houby, cibulky, kuku ičky 
Farmá ské české sýry 
Mšenský chléb, Hostiva ský pecen 
 
HLAVNÍ JÍDLA – 200g masa + 200g p íloh/os 



 

 

5 

 

 

Grilovaný candát, ryzlinková omáčka, pyré z ko enové zeleniny 
Ku ecí ízečky, šťouchané brambory s cibulkou 
Grilovaný bůček z p eštíka, kroupy, k en, jablko, karotka 
Hovězí líčka, houbová omáčka, karotka, bramborové noky 
Šunka od kosti, švestková omáčka a bramborové placky 
Tradiční houbový kuba – VEG 
 
DEZERTY – 140 g/os 
Vanilková zmrzlina s lesními plody mražená na mrazící desce p ed hosty  
Čerstvé ovoce máčené v horké čokoládě 
Domácí lívance s borůvkovou marmeládou a tvarohovým krémem 
Kynuté buchty se švestkovými povidly a s tvarohem 
Ovocný litý koláč s drobenkou 
Zapečená jablka s drobenkou 
Žloutkové věnečky 
 
 
III. OSTATNÍ 
 

 Pot ebný inventá   
 Unikátní talí e umožňující zavěšení sklenky  
 Veškerý další pot ebný inventá  (skleničky, p íbory, talí ky atd.)  
 Ubrusy v široké škále barev  
 Koktejlové stolky, bary, bufety  
 Banketové stoly a židle jako součást pronájmu paláce  

Servis vyškoleným, anglicky mluvícím personálem do 1:00 hodin  
 
 
 
 
 


